



**Ejendomsselskabet Lunikvej 28  
ApS**

Støden 6, 1.  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 44142171

**Årsrapport 27.06.2023 - 31.12.2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.04.2024

---

**Peter Frandsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Lunikvej 28 ApS  
Støden 6, 1.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 44142171  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 27.06.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Peter Frandsen, formand  
Niels Meidahl

## Direktion

Michael Søndergaard, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har realiseret et resultat på 0 kr. i indeværende regnskabsår. Selskabets balance viser en egenkapital på 40 t.kr. pr. 31.12.2023. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har modtaget et støtteerklæring fra dets moderselskab. Installatørgruppen ApS bekræfter, at gæld til tilknyttede virksomheder til en værdi af 2.343 t.kr. forbliver hos øvrige kreditorer, såfremt selskabet ikke er i stand til at opfylde sine forpligtelser, og at moderselskabet vil stille yderligere kapital til rådighed, hvis behovet opstår.

Støtteerklæringen er gyldig i 12 måneder fra underskriftdatoen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>209.196</b>
Af- og nedskrivninger		(83.663)
<b>Driftsresultat</b>		<b>125.533</b>
Andre finansielle indtægter		12
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(42.000)
Andre finansielle omkostninger	2	(83.545)
<b>Resultat før skat</b>		<b>0</b>
Skat af årets resultat	3	0
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>0</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.
Bygninger		4.816.337
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>4.816.337</b>
Udskudt skat		18.406
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>18.406</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.834.743</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.873
Periodeafgrænsningsposter		9.109
<b>Tilgodehavender</b>		<b>161.982</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>161.982</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.996.725</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2023 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
<b>Egenkapital</b>		<b>40.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.192.530
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>2.192.530</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	356.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.109
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	2.343.161
Skyldige sambeskatningsbidrag		18.406
Anden gæld		37.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.764.195</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.956.725</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.996.725</b>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	40.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har modtaget et støtteerklæring fra dets moderselskab. InstallatørGruppen ApS bekræfter, at gæld til tilknyttede virksomheder til en værdi af 2.343 t.kr. forbliver hos øvrige kreditorer, såfremt selskabet ikke er i stand til at opfylde sine forpligtelser, og at moderselskabet vil stille yderligere kapital til rådighed, hvis behovet opstår.

Støtteerklæringen er gyldig i 12 måneder fra underskriftsdatoen.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	83.545
	<b>83.545</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	18.406
Ændring af udskudt skat	(18.406)
	<b>0</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Bygninger</b>
	<b>kr.</b>
Tilgange	4.900.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.900.000</b>
Årets afskrivninger	(83.663)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(83.663)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.816.337</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Udskudt</b>
	<b>skat</b>
	<b>kr.</b>
Tilgange	18.406
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.406</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.406</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2023 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	356.519	2.192.530	1.987.064
	<b>356.519</b>	<b>2.192.530</b>	<b>1.987.064</b>

## 7 Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en cash pool ordning med InstallatørGruppens øvrige koncernselskaber.

I gæld til tilknyttede virksomheder indgår derfor selskabets bankgæld på 6 t.kr. Ejendomsselskabet Lunikvej 28 ApS, hæfter derfor solidarisk med de øvrige koncernselskaber i cash pool ordningen for den samlede gæld i cash pool ordningen, som pr. statusdagen udgør et udestående.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med IG TopCo ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebreve nom. 2.835 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.816 t.kr.
